
UCHWAŁA NR 191/756/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Piotrowi Sitnikowi – Dyrektorowi Zespołu Szkół Licealno – 
Technicznych w Kluczborku do reprezentowania Powiatu Kluczborskiego w ramach programu 

ERASMUS+. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Piotrowi Sitnikowi – Dyrektorowi Zespołu Szkół Licealno – 
Technicznych w Kluczborku do podpisywania dokumentów i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu 
Kluczborskiego związanych z realizacją programu ERASMUS+. 

§ 2. W ramach niniejszego pełnomocnictwa Pan Piotr Sitnik – Dyrektor Zespołu Szkół Licealno – 
Technicznych w Kluczborku jest umocowany do: 

1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu, 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem 
o akredytację w Programie lub wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu, 

3) odbierania korespondencji od Fundacji, 

4) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach Programu wraz ze wszelkimi załącznikami 
oraz aneksami do takiej umowy, 

5) udzielenie zabezpieczeń (wykonania zobowiązań przez Mocodawcę) na rzecz Fundacji w związku 
z zawartą umową dotyczącą wsparcia finansowego w ramach Programu w tym podpisywanie (wystawianie) 
weksli (trasowanych, własnych, w tym in blanco) oraz deklaracji wekslowych dla Fundacji, bez ograniczeń 
kwotowych, w tym także jako poręczyciel wekslowy, jeżeli zaistnieje taka potrzeba,  

6) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu 
niniejszego umocowania w związku z przyznaniem akredytacji lub realizacją przez Mocodawcę projektu 
w ramach Programu. 

§ 3. Do podpisania pełnomocnictwa Zarząd Powiatu w Kluczborku upoważnia Przewodniczącego Zarządu, 
Starostę Kluczborskiego Mirosława Bireckiego oraz Wicestarostę Kluczborskiego Lesława Czernika. 

§ 4. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą akceptacji dokumentów rozliczeniowych dotyczących umowy 
udziału w programie ERASMUS+. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9828B2F3-F4F4-4322-A9E5-AFB287423589. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Mirosław Birecki 

 
Członek Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Lesław Czernik 

 
Członek Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Artur Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9828B2F3-F4F4-4322-A9E5-AFB287423589. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


